
RATIFICA PERMISOS 
ADMINISTRATIVOS A 
FUNCIONARIOS QUE SE INDICA, 
PARA EL MES DE DICIEMBRE 2015. 

--------------~~~~~' INDEPENDENCIA 2 6 AGO ZOlti 

DECRETO ALCALDICIO ~o- 12 3 3 /2016.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto 
Exento N°2797 de 04 de agosto de 2014, sobre delegación de atribuciones y firma; El 
articulo 108 de Ley N°18.883, Estatuto Administrativo de los Funcionarios Municipales; y en 
uso de las facultades y atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

RATIFÍCASE los PERMISOS ADMINISTRATIVOS de los 
funcionarios que más abajo se indica, que hicieron uso en las fechas que se señala 
correspondientes al mes de DICIEMBRE de 2015. 

PERMISOS ADMINISTRATIVOS 

NOMBRES 
GONZALO DURAN BARONTI 

R. U. T.- Días Desde Hasta 

23/12/2015 



1 
1 

,_ CORTES RIVERA CARLOS 

CUBA HER 

FLORES MONROY GLADYS 

FLORES MO LADVS 

FLORES MONROY GLADYS 

FLORES MONROY GLADYS 

LANDAURO HENRIQUEZ JAIME 

LANDAURO H 

lARA GONZALEZ MARIA LUZ 

2 



1 

1 MOLINA ROJAS ALEXIS 

MORALES SALINAS GUSTAVO 

MORALES SALINAS GUSTAVO 

MORALES SALINAS GUSTAVO 

MOYA RODRIGUEZ JOSE 

MOYA RODRIGUEZ JOSE 

MOYA RODRIGUEZ JOSE 

3 

14/12/2015 



LICES LLANOS PATRICIO 

LOPEZ JOSE EDMUNDO 

TAPIA MORENO MAURICIO 

TAPIA MORENO MAURICIO 

TAPIA MO NO 

URRUTIA VILLAR PAULINA 

1/2 T 

4 

02/12/2015 

11/12/2 15 

07/12/2015 

1 
1 



• SANTANDER LOPEZ ROMINA 

LEON MORALES CRISTIAN 

DUARTE DEL RIO CLARA 

MORALES ARROZ LAGOS 

MORALES ARROZ LAGOS 

MORALES ARROZ LAGOS 

S 

5 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, a 
las Direcciones y departamentos Municipales y, hecho, ARCHÍVESE. 

1 


